Insuper dicitur nuncupate in qua aliquid ab immemorabile
 tempore sanctissimum Eucharisticum sacramentum an
 dabatur, quodq. deinde occasione cuiusdam mandatorum flet
 minis ad Capellam sancti Catharinae Martiris in sup
 rioribus mansionibus eandem Palatii ditione translatam
 extitit et consistit. Idemque, et in eadem primo dicta
 Capella a clare memorie Petrus filii romanus 2. Augustinus
 Nepe Rex perpetua simplicia Beneficia eademque,
 computata in predictis sed altero perpetuo simplicium bene
 ficia eademque in ipsa primo dicta Capella primum fundat
 pro se et posteris cum onere sacrosanctae Mariae saan
 ctissimi Albertini et alia divina gratia peragendi
 et cum hoc quod unus pro tempore existens in
 primo dicta Capella perpetuus beneficiarius percipit
 seu Capellanus maior nuncuparetur, cuius decem
 quinquaginta. Et deinde singulis Rex et legibus
 beneficiis huiusmodi decem et octiduum et
 eodem primo dicta Capella predictis decem et octiduum
 Ceri, olei, ornamentorum et aliarum rerum
 necessariarum nec non decem et octiduum pro du
 bus sacristanis quingenta et octiduum Regalia
 moneta Hispaniarum quae nuncupatur Ducator annu
 Camera vel fura Regaliae consistunt an
 nuatim in tot semibus sex alij annis reddi
 tibus reservato sibi eiusque necessarios bene
 ficio et decem huiusmodi iure patro
 natus fundata et assignata Regaliae extiterunt
 cum autem sicut eadem depositis sub una

Corona... debet ad tenuitatem fructuum reddituum et proventuum
beneficiorum quorum quorundam ad presentia vacant et lo
Cujusmodi pariter huiusmodi pro tempore tribuuntur beneficiari
in primo dicta Capella iuxta predicti Petri Regis con
ditionem de servitiis neglectis et alia beneficia
Ecclesiastica cum eisdem beneficiis incomparabilibus
Abbatibus et in predicta Civitate Valenciarum unum
sub sacra Lucia, cuius sex decem, et alius sub sacra
sacra in quatuordecim, et duo alia sub
sacra Barbara, et sub sacra Joannis in eiusdem
sacra Joannis Hospitalis numerati quorum unus
septemdecim, et alterius decem aliorum de sacra
sacra numerata, cuius triginta duo, et duo alia
per sacra Seulares Abbatibus solis, unum pro brie
sub sacra domine gratiarum numerata respectue
in quatuordecim vel ad exandem sanctorum, et nostra
domine respectue Altaris in Monasterio Monna
sacra de la Cayda numerati de sacra ordine
Cuius de decem, et sequitur perpetuus sim
plura beneficia Ecclesiastica, in eadem Monasterio
Monasterium sancti Petri de sacra ordine sancti An
gustini Ecclesie, cuius octo decem numerati
sunt redditus et proventus servandorum communi
nem de sacra abbatem Valenciam unum
nonne quodam, et que omnia sacra Petri de sacra
de sacra Philippi Regis de sacra vel de sacra aut de sacra
Regis de sacra, cui non est habitus in aliquo de sacra

Summe carissimi deprecacionem, et sic tam primo dicta duo
 etiam dicta septem beneficia et duo loca huiusmodi
 perpetuo supponimus, et ex consequenti et illorum ac
 primo de la supella fructa redditus et proventus, qui et
 bona pro erectione et institutione quatuor perpetuum sim
 plorum beneficiorum ecclesie abbatum et priorum loci in Ca
 sella Sancti Martini predicta applicandis et appo
 piazandis, et tertio pro annuatis dotis quatuor bene
 ficiis, et huiusmodi exigendi, huiusmodi generis in fe
 rre et firmata, et in perpetuum, et firmata, abaque
 prefata per nos et eadem apostolicam, fuerunt et
 ordinaverunt ex hoc prefato dicitur, et non se
 excusetur, etiam cum speciali prefato Regis consolatione non modicum
 aueretur. Quare pro parte prefati Philippi Regis Habs
 burge humiliter supplicauerunt quatenus in predictis appo
 piazandis benigne apostolica dignemur. Nos
 igitur tam inefabile sacramentum a fidelibus, quolibet
 gradibus, et conditionibus, et devotissimis lau
 dibus, etiam amplius, etiam in prima sedem
 beneficia, et primo dicta duo loca huiusmodi quod
 prefata et alia si qua sint adfractio, et predictis
 vacantia ex nunc, quo vero ad vacatura et ex tunc
 proinde tunc, et contra perquam illa cum primis
 quovis modo et quandocumque, quomodocumque, huiusmodi
 etiam pro obitu apud sedem apostolicam et
 quorumcumque personis, seu per liberas resignationes
 vel dimissiones quorumvis illis in Romana
 curia vel extra eam, et coram iustis publicis et legitimis
 sponte factis, aut observationem alterius beneficii, dicit
 siobis romana ante nunc collari vacare seu vacare contigerit

[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Declaro no han de tener las Jueces de las
penas de contravenciones a los m. que se hacen
por correspondencia illicita

Yo el Rey

Mi Marques de Camarasa Primer mi lug. Cap.
General Hase visto una carta de 28 de Novem. de
dos años pasados en que me representas lo que se ofrese
antes de el Registrarse la orden que en lo de el mismo es
mandado dar para que no se continuen las introducciones de
seuar. En Jueces parte alguna de las penas de contra
venciones a los mandatos que se fueren hacer a los
que tienen illicitas correspondencias. Haparendo en
cargar y mandamos que se observen lo que se contiene
en la orden que la carta que se allega de 3 de
Nov. de el año 1649. en mira a estas penas ni condonacione
sino es segun lo que contiene en la Pragmatica que se
publico a 24 de Diciembre de 1647. que de las penas de los
mandatos particulares no se puede ni puede aplicarse parte alguna
por ningun caso a los Jueces. Lo qual ley. En las materias
de el dicitas penas publicas y mandatos es justo que se ce
damos a lo que se de la futura que les ante con un
guna medida de interese de honor que la carta se registre
en el Real Audi. y en el Real Consejo de el Virre. Nacional
Doni. Regalarte. Dado en el Pardo a 15 de Mayo de 1666